
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kokory

Kokory 57, 751 05 Kokory
tel.č.: 581 746 253 | e-mail: starosta@obeckokory.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 3 Zastupitelstva obce Kokory

konané dne 12. 12. 2022 v zasedací místnost Obecního úřadu od 18:00 hod.

Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje

ZO/3/33/2022 za ověřovatele zápisu z 3.zasedání Zastupitelstva obce Kokory p. Ing. Dominika Jurečku a p.
Bc. Josefa Džujíka.

ZO/3/34/2022 opravu bodu č.  1  na  "Zahájení,  volba  ověřovatelů  zápisu,  schválení  programu",  opravu
bodu č. 11 na "Harmonogram zasedání Zastupitelstva obce Kokory na rok 2023", opravu
bodu  č.  23  na  "Žádosti  spolků  o  dotace  na  rok  2023",  přidání  bodu  č.  27  "Žádost
o  individuální  podporu  v  paralympijském  sportu  boccia",  přidání  bodu  č.  28  "Odkup
plechové haly umístěné na obecním pozemku st.p.č. 661" a přidání bodu č. 29 "Volba člena
školské rady za zřizovatele".

ZO/3/35/2022 program 3. zasedání Zastupitelstva obce Kokory.

ZO/3/46/2022 , že se odměny členům Zastupitelstva obce Kokory nebudou kumulovat a při souběhu funkcí
jim bude vyplacena vždy nejvyšší stanovená částka.

ZO/3/47/2022 plán prací obce Kokory na rok 2023.

ZO/3/48/2022 plán kulturních akcí pořádaných či spolupořádaných obcí Kokory na rok 2023.

ZO/3/49/2022 harmonogram zasedání Zastupitelstva obce Kokory na rok 2023.

ZO/3/51/2022 podání žádosti obce Kokory o vstup do Mikroregionu Království a zároveň zakladatelskou
smlouvu včetně stanov sdružení obcí mikroregionu Království.

ZO/3/60/2022 vedení kroniky v elektronické podobě s následným vytištěním.

ZO/3/63/2022 plán financování obnovy ČOV a kanalizace Kokory a na období 2023-2025 určuje sníženou
roční částku 738.000 Kč jako vklad do fondu obnovy.

ZO/3/64/2022 stočné pro rok 2023 ve výši 39,81 Kč + 10 % DPH za 1m3 odpadové vody.

ZO/3/65/2022 Římskokatolické farnosti Kokory  příspěvek na činnost ve výši 600.000 Kč, s podmínkou, že
300.000 Kč bude použito na opravu kostelu a 300.000 Kč na rekonstrukci márnice, která je
v havarijním stavu.
Bylo revokováno usnesením: ZO/6/125/2023 ze dne 21. 6. 2023
Text usnesení:  usnesení Zastupitelstva obce Kokory č.  ZO/3/65/2022 ze dne 12.12.2022,
kterým se schvaloval příspěvek Římskokatolické farnosti Kokory na rok 2023 ve výši 600.000
Kč s podmínkou, že 300.000 Kč bude použito na opravu kostelu a 300.000 Kč na rekonstrukci
márnice, která je v havarijním stavu.

ZO/3/66/2022 Tělocvičné jednotě Sokol Kokory příspěvek na provoz, činnost a údržbu pro rok 2023 ve výši
300.000 Kč.

ZO/3/67/2022 Moravské hasičské jednotě -  Sboru dobrovolných hasičů Kokory příspěvek na rok 2023
ve výši 40.000 Kč na úhradu pohonných hmot a startovného pro sportovní družstvo a údržbu
požární stříkačky.

ZO/3/68/2022 rozpočet obce Kokory na rok 2023.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

ZO/3/69/2022 střednědobý výhled rozpočtu obce Kokory na rok 2024-2025.

ZO/3/70/2022 příspěvek Václavu Herzingerovi na individuální podporu v paralympijském sportu boccia
ve výši 30.000 Kč.

ZO/3/71/2022 kupní smlouvu na koupi nemovitosti bez č.p. / č.ev. - stavba pro výrobu a skladování, která je
zapsána na LV č. 974 Jednoty spotřebního družstva v Uherském Ostrohu, IČ: 00032310
nacházející se na pozemku st.p.č. 661 v k.ú. Kokory, který je ve vlastnictví obce Kokory,
za kupní cenu 33.470 Kč včetně úhrady správního poplatku za povolení vkladu vlastnického
práva do katastru nemovitostí. 

Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí

ZO/3/36/2022 plnění usnesení z 25. zasedání Zastupitelstva obce Kokory a 2. zasedání Zastupitelstva obce
Kokory v novém funkčním období 2022 - 2026.

ZO/3/37/2022 informace z 95. schůze Rady obce konané dne 12.9.2022, z 96.schůze Rady obce Kokory
konané dne 3.10.2022, v novém funkčním období 2022-2026 z 1.schůze Rady obce Kokory
konané dne 24.10.2022, 2. schůze Rady obce Kokory konané dne 7.11.2022, 3. schůze Rady
obce Kokory konané dne 21.11.2022, 4. schůze Rady obce Kokory konané dne 30.11.2022 a
5.schůze Rady obce Kokory konané dne 7.12.2022.

ZO/3/38/2022 informace z došlé pošty.

ZO/3/39/2022 zprávu o činnosti Obecní policie Kokory za období 09-12/2022.

ZO/3/40/2022 zápis Krajského úřadu Olomouckého kraje z dílčího přezkoumání hospodaření obce Kokory
za rok 2022.

ZO/3/41/2022 výroční  zprávu  o  činnosti  Základní  školy  a  Mateřské  školy  Kokory,  p.o.  za  školní  rok
2021/2022.

ZO/3/50/2022 rozpočet Mikroregionu Dolek na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu na rok 2024 a
2025.

Zastupitelstvo obce Kokory vydává

ZO/3/62/2022 obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité
věci.

Zastupitelstvo obce Kokory pověřuje

ZO/3/52/2022 Radu obce Kokory k provedení rozpočtových opatření k 31.12.2022.

ZO/3/53/2022 finanční výbor provedením kontroly hospodaření Obce Kokory.

ZO/3/54/2022 finanční výbor provedením kontroly hospodaření Základní školy a Mateřské školy Kokory,
p.o.

ZO/3/55/2022 kontrolní výbor k provedení kontroly plnění usnesení Rady obce Kokory a Zastupitelstva obce
Kokory.

ZO/3/57/2022 inventarizační komisi provedením inventury majetku Obce Kokory.

ZO/3/58/2022 starostku  obce,  Ing.  Janu  Habáňovou,  v  případě  její  nepřítomnosti  místostarostu  obce,
Ing. Petra Kostihu, zastupováním obce Kokory na valných hromadách.

ZO/3/72/2022 starostku obce Kokory podpisem kupní smlouvy se společností Jednota spotřební družstvo
v Uherském Ostrohu, IČ: 00032310.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Zastupitelstvo obce Kokory jmenuje

ZO/3/59/2022 podle zákona č. 132/2006 Sb., o kronikách obcí, do funkce kronikáře obce Kokory, paní
Kateřinu Vašicovou.

ZO/3/61/2022 jako schvalovatele zápisů v kronice starostku obce Ing. Janu Habáňovou.

Zastupitelstvo obce Kokory volí

ZO/3/56/2022 inventarizační komisi ve složení předseda Mgr. Dušana Mandát, Ph.D. a členové Ladislava
Zapletala a Tomáše Jemelku.

ZO/3/73/2022 p. Ing. Dominika Jurečku a p. Bc. Josefa Džujíka členy školské rady za zřizovatele.

Zastupitelstvo obce Kokory stanovuje

ZO/3/42/2022 odměnu za výkon funkce člena Rady obce Kokory pro rok 2023 ve výši 2.890,00 Kč měsíčně.

ZO/3/43/2022 odměnu za  výkon funkce předsedy kontrolního  a  finančního  výboru a  za  výkon funkce
předsedy komise Rady obce pro rok 2023 ve výši 1.445,00 Kč měsíčně.

ZO/3/44/2022 odměnu za výkon funkce členovi kontrolního a finančního výboru a členovi komise Rady obce
pro rok 2023 ve výši 1.204,00 Kč měsíčně.

ZO/3/45/2022 odměnu členovi Zastupitelstva obce Kokory pro rok 2023 ve výši 722,00 Kč měsíčně.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje příspěvek pro Václava Herzingera ve výši 40.000 Kč.

Ing. Jana Habáňová
starostka  obce


